

Protokół nr XXV/2020
z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Jedlińsk
odbytej w Sali Konferencyjnej
Urzędu Gminy w Jedlińsku
w dniu 09.11.2020 r.

Ad.1. Obrady XXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 8.27 Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Pana Kamila Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczuka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę Starzyńską, Panią Radcę Sylwię Dąbrowską.

Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 13 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu), a więc Rada jest władna podejmować decyzje.

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do odczytania porządku obrad:

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał:
 - A. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2020-**2026- projekt nr1,**
 - B. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok – **projekt nr 2.**
4. Zamknięcie obrad XXV Sesji Rady Gminy Jedlińsk.

Ad. 2 Przewodniczący przystąpił do głosowania jednak najpierw spytał radnych czy są jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Brak uwag.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad.

W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. **13 głosami za porządek obrad został przyjęty.**

Udział w głosowaniu przedstawia się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Maciej Makulski (ZA), Robert Rędzia (ZA) Tomasz Plewiński (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA).

Ad 3. Projektów uchwał.

Ad.3A. Przewodniczący przeszedł do procedowania projektu uchwał nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2026

Na temat tego projektu uchwał wypowiedział się Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczuk, który poinformował, że zmiana dotyczy ilości środków przeznaczonych na budowę wodociągu w Górnej Woli i Jankowicach. Pełny koszt inwestycji to 743.400,00 zł, w którego skład wchodzi roboty budowlane, projekt oraz nadzór. W budżecie znajduje się 703.000,00 zł zatem brakuje 40.400,00 zł. Pieniądze zostały przesunięte z wydatków z działalności bieżącej:

- 20.000,00 zł z administracji publicznej,
- 20.400,00 zł z obsługi papierów wartościowych oraz pożyczek.

Dzięki tym środkom wodociąg będzie zapewniał ciągłość dostawy wody dla naszych mieszkańców. Gmina Błotnica wycofuje się z dostarczania wody do mieszkańców naszej Gminy dlatego budowa wodociągu jest dla nas tak ważna. Pan Sekretarz poprosił Radnych o głosowanie za realizacją tej inwestycji.

Ad. 3A. Przewodniczący poprosił radnych o głosowanie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2026. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.

13 głosami za Uchwała nr XXV/75/2020 została przyjęta.

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Maciej Makulski (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA).

Ad 3B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem Uchwały nr 2 w sprawie zmian w budżecie na rok 2020.

W związku z wcześniejszym uzasadnieniem Pana Sekretarza oraz ścisłym powiązaniem poprzedniego projektu uchwał Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwał nr 2. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. **13 głosami za projekt uchwały nr XXV/76/2020 został przyjęty.**

Udział w głosowaniu przedstawia się następująco: Maciej Makulski (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA).

Ad 3. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 8:45 zamknął obrady XXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy.

Obradom Przewodniczył
Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Kurek

Protokołowała

Marta Feruś